**E**ssentia et voluntas divina quomodo se habent in mouendo ad actum beatificum. fo. 72. 4. c. 7. 73. 1. a.

**E**ssentia divina quomodo representat alias res. fo. 73. 3. b.c.

**E**ssentia divina a nullo intellectu creato potest naturaliter cognosci. fo. 72. 4. b. 7. 71. 1. c.

**E**ssentia proprius est in divinis quam substantia. fo. 1. 3. b.

**E**ssentiale aliter accipit a phis quam a theologis et quomodo. fo. 1. 4. c. 7. 2. 1. a.

**E**ssentiale aliquod habet respectum ad extra et aliquid non. fo. 2. 1. c.

**E**ssentiale aliquod est immediatus simpliciter omni modo immediatis quoque notionali. fo. 4. 2. c.

**E**sse anime non est idem esse totius. fo. 50. 3. c.

**E**sse accipit duobus modis. fo. 50. 3. b.c.

**E**sse in divinis accipit duplex. fo. 23. 3. b.

**E**ntitas una realis absoluta actualis est ponenda in divinis. fo. 1. 2. c.

**E**nse a se est infinitum secundum phis. fo. 29. 4. a.

**E**nse per se tripliciter potest intelligi. fo. 48. 4. c.

**E**qualitas secundum que attendit in divinis. fo. 29. .1. a.

**E**qualitas in divinis videtur dicere modum identitatis. fo. 30. 3. b.c.

**E**qualitas fundamentum verius est in diuinis quam in creaturis. fo. 30. 4. b.c.

**E**qualitas in divinis habet extrema re aliter distincta. fo. 31. 4. c.

**E**qualitas quomodo includit relationes personales. fo. 33. 3. a.

**E**qualitas est in divinis ex natura rei. fo. 34. .4. a.

**E**ternitas quomodo debet ponere in divinis. fo. 31. .1. a.

**E**ternitatis distinctio quomodo debet intelligi. fo. 31. 1. b.c.

**E**fficiens primus quod non est dependens ab aliquo. fo. 39. 7 per totum.

**F**orma aliqua potest recipere divisionem et multiplicationem sine materia. fo. 6. 4. c.

**F**orma potest habere multipliciter. fo. 12. 1. a.

**F**orma aliqua existit in aliquo non predicatur proprie denotativa de eo. fo. 16. 4. b.c.

**F**orma naturalis non est principium agentis per respectum sed per aliquid absolute.

**F**orma substantialis non proprie mere habet nisi insit. fo. 48. 1. a.

**F**orma substantialis quomodo habet materialis esse quam compositum. fo. 50. 2. a.

**F**ides acquisita et infusa in quo continentur et quod differunt. fo. 70. 2. b.

**F**ides infusa non potest inclinare in aliquo falso. fo. 70. 1. c.

**F**inis ultimus uel est operatio uel consistit in operatione. fo. 65. 3. b.

**F**ortuna quod sit et que causa. fo. 70. 1. per totum.

**F**initum et infinitum quomodo se habet ad ens. fo. 24. 3. b.

**G**eneratio datus quod non sit infinita quare non potest comprehendendi. fo. 27. 2. c. 2. a.

**G**enus operationum intellectuorum quid sit. fo. 64. 7. 23. per totum.

- I**n qua specie sit. fo. 66.3.b.  
**D**omo in statu isto demonstracione propter quid non potest cognoscere deum esse omnipotentem. fo. 36.3.a.  
**D**omo ictis malus duobus modis: pravitate et pietate. fo. 90.2.a.  
**H**umana natura quod dependet ad verbum diuinum. fo. 94.1.a.  
**D**abitus non est causa substantie sed modus actus. fo. 88.2.a.  
**D**abens aliquid virtualiter aliquando potest esse in potentia ut habeat formaliter. fol. 80.3.b.  
**I**ntellectus possibilis est actuus ad intellectionem: non tamen totalis causa. fo. 76.4.a.  
**I**ntellectus possibilis et objectum quomodo cocurrunt ad causandum intellectum. fo. 77.2.a.  
**I**ntellectus possibilis quare ponit a philosopho passiuus cum etiam sit actuus. fo. 77.3.b.  
**I**ntellectus possibilis non dicit intelligere in quantum causat sed in quantum recipit intellectionem. ibidem.  
**I**ntellectus habet duplificem operationes. fo. 69.2.c.  
**I**ntellectus nostri quid sit objectum simpliciter. fo. 71.3.b.  
**I**ntellectus agens et possibilis quomodo cocurrunt ad causandum intellectum. fo. 78. per totum.  
**I**ntellectus agens et possibilis habent duas operationes ordinatas. fo. 78.7.23. per totum.  
**I**ntellectus agens et possibilis quomodo distinguuntur in anima. fo. 99.3.a.b.  
**I**ntellectus potest conceptum formare quod non erit absolutus nec respectivus. fo. 20.4.b.  
**I**ntellectus non potest habere duo objecta eque prima distincta. fo. 25.4.b.c.  
**I**ntellectus quod causatur ab aliquo principio actuῳ existente in supposito intel-  
ligente. fol. 75.3.b.  
**I**ntelligere aliqd duplicitate perfecte et immobile perfecte. fo. 35.4.b.  
**I**ntellectio in quo genere et in qua specie sit. fo. 66.4.a.  
**I**ntellectualitas includit per se in essentia diuina. fo. 3.1.b.  
**I**ntelligere diuinum non includit relativum ad extra. fo. 4.1.a.  
**I**ntelligere aliquod est in deo sive dicere quod non est in creatura. fo. 8.4.a.  
**I**ntelligere esse operationes immaterialiter potest tripliciter intelligi. fo. 49.1.b.  
**I**ntellectio potest competere alicui duplicitate. fo. 50.2.b.  
**I**ntelligere est aliquid absolutum essentia aliter et non sola relatio. fo. 62.2.c.  
**I**ntelligere includit aliquem respectum ad objectum. fol. 63.2.a.  
**I**ntellire est pati quod intelligit. fo. 7.2.c.3.a.  
**I**nfiniū duplex: in vigore et in durata. fo. 36.2.a.  
**I**nfiniū in quantitate quomodo debet accipi. fo. 24.1.c.  
**I**nfiniū in perfectione et in virtute quid est. fo. 24.2.c.  
**I**nfiniitas non est passio eius cui inest. fo. 24.3.b.  
**I**nfiniū in operatione non potest esse nisi unum. fo. 25.1.c.  
**I**nfiniū est idem realiter cum eo quod est secundum in eodem supposito. fol. 26.3.a.  
**I**nfiniū et finitum quomodo se habent circa ens. fo. 28.3.a.  
**I**nstante non potest esse realiter idem quod substantia mobilis. fo. 90.4.b.  
**I**nstante quod diversimode comparatur ad res permanentes et successivas. fo. 61.4. per totum.  
**I**mmediatio duplex: positiva vel negativa. fo. 4.1.c.  
**I**ndividuationis causa unde sumitur. fo. 73. per totum.  
**I**nherere potest repugnare alicui quod non est substantia. fo. 16.4.a.  
**I**mperfectione aliqua potest repugnare ali-